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Candidato

AIELLO LUCA

ALFIERI LUIGI
ANTENUCCI EDOARDO
ARGENTIERI NICOLA
ASSOGNA CHRISTIAN
BATTISTA NICOLA CESARE
BERARDI FEDERICA
BERARDI ROBERTO
BOLOGNA ALESSANDRO
BOZZELLI KATIA

BUCCI SILVESTRO
BUGLIONE SIMONA
BUONTEMPO NICOLA
CAMPANALE PASQUALE
CANONICO GIUSEPPE
CAPORALE FRANCESCO
CARICHINO MARIANNA
CARLETTI GIACOMO
CARLINO ANGELA
CARNEVALE NICOLA
CARUSO PIETRO
CATANI MICHELE
CERULLO DARIO
CHIRICO FRANCESCO
CICCHITTI ANTONIO
CICCOTOSTO LUCIO
CILLI VITO

COLAIZZI FABIO
COLiCCHIb MARIA ADELE
COLUCCI CARLO

CONTE MARCO
CORDISCO ANDREA
COSTANZO DARIO

CRISTIANI CRISTOF MARIANO

D'ADAMO ALESSANDRO

D'AGOSTINO GIUSEPPE ALESSANDRO
D'ALOISIO SERGIO ANTONELLO

COMUNE DI SAN SALVO

Istruttore tecnico - categoria C1

Data di nascita
23/09/1968
31/12/1995
09/03/1986
11/05/1959
02/10/1986
07/06/1990
19/04/1988
06/05/1986
09/04/1973
05/08/1986
09/12/1976
28/1 1/1. 977
31/12/1885
30/06/1992
13/12/1983
07/03/1991
23/05/1970
25/11/1984
30/09/1986
16/07/1986
31/10/1979
11/03/1979
01/01/1990
17/06/1 Q?S
28/05/1991
25/02/1 984
15/07/1984 |
07/07/1984
29/09/1977 -
26/01/1984
31/08/1985
14/09/1986
20/12/1980
12/05/1983
06/03/1986
10/02/1984

25/07/1967
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Voto

23,00

23,00

24,00

23,00

Esito

NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
| NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
| AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
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COMUNE DI SAN SALVO

Istruttore tecnico - categoria C1

Esito della Prova in Ordine Alfabetico
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Candidato Data di nascita Voto/ Esito
D'AMATO ANGELO 15/07/1980 23,00 AMMESSO
D'ASCANIO ROBERTO 20/04/1981 23,00 AMMESSO
DE LAURETIS DEBORA 04/04/1987 NON AMMESSO
DE NICOLIS NICOLA | 15/06/1988 NON AMMESSO
DE VICO BENEDETTA 14/01/1987 NON AMMESSO
DEL BORRELLO ANTONIO 09/04/1990 NON AMMESSO
DEL BORRELLO MICAELA 14/10/1993 NON AMMESSO
DEL VECCHIO GIUSEPPE 22/07/1968 NON AMMESSO
DELLA PENNA MAURIZIO 20/03/1963 NdN AMMESSO
DELLE MONACHE VINCENZO 16/05/1984 NON AMMESSO
DESIATO VINCENZO 09/03/1986 NON AMMESSO
DESIDERIO VALERIA 07/11/1979 NON AMMESSO
DI BARTOLOMEO DAVIDE 21/11/1875 23,00 AMMESSO
Di BIASE CARLINO 05/11/1973 NON AMMESSO
DI CARLO GIUSEPPE 02/01/1975 NON AMMESSO
DI CIOCCO MARCO 10/03/1986 NON AMMESSO
DI CRESCENZO SIMONA 09/03/1982 23,00 AMMESSO
DI GIACOMO STEFANIA 15/01/1991 NON AMMESSO
DI GIULIO ALESSIO 14/01/1984 NON AMMESSO
DI GREGORIO FRANCESCA 08/07/1983 NON AMMESSO
DI LEGINIO MARIA GIOVANNA 10/09/1985 NON AMMESSO
DI LELLO CARLO 11/09/1982 NON AMMESSO
DI LORETO SIMONE | 04/04/1991 NON AMMESSO
DI MARCO MARIA MICHELA 23/06/1981 NON AMMESSO
DI MEO ANTONIO STEFANO 11/02/1967 NON AM.M.ESSO
DI NELLA JESSICA 23/08/1 986 NON AMMESSO
DI PIETRO CINZIA 20/08/1970 NON AMMESSO
DI RISIO ANDREA 08/1111 986 NON AMMESSO
DI RITO ANTONIO 28/10/1999 NON AMMESSO
DI RITO MIMMO | 25/09/1983 NON AMMESSO
DI SANTE FEDERICO 20/06/1988 NON AMMESSO
DI SIRO DOMENICO 18/06/1991 NON AMMESSO
DI VITO FABIO 11/08/1973 NON AMMESSO
D'IPPOLITO MAURIZIO 22/03/1988 NON AMMESSO
D'ONOFRIO DEBORA 29/01/1991 NON AMMESSO
DURANTE FEDERICO 29/07/1993 NON AMMESSO
07/05/1990 NON AMMESSO

FANGIO DOMENICO
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COMUNE DI SAN SALVO

Istruttore tecnico - categoria C1

[ =
Esito della Prova in Ordine Alfabetico

N. Candidato Data di nascita Voto Esito

75 FANTILLI PIERO 02/06/1980 24,00 AMMESSO
76 FEBO SOFIA- 11/05/1975 NON AMMESSO
77 FELICI LUIGI 03/10/1991 | NON AMMESSO
78 FIORIT! MARIO 06/11/1984 NON AMMESSO
79 FOSSATI VALERIA 19/11/1992 NON AMMESSO
80 GALLINA GIUSEPPE EMANUELE 25/10/1983 NON AMMESSO
81 GIACCA GIUSEPPE 17/05/1988 N.ON AMMESSO
82 GIAMMARINO ASSUNTA 14/07/1979 NON AMMESSO
83 GIULIANI OMAR 14/03/2000 NON AMMESSO
84 IADISERNIA ALESSANDRO 06/06/1987 27,00 AMMESSO
85 INNOCENTI VALENTINA 28/06/1983 25,00 AMMESSO
86 LALLOPIZZ] ERICA 27/04/1983 NON AMMESSO
87 MANDANICI MARIA CHIARA 09/05/1989 NON AMMESSO
88 MANES CARMELA 03/06/1988 NON AMMESSO
89 MARCHIONE FRANCESCO 24/09/1991 NON AMMESSO
90 MARINELL| MARCO 02/02/1983 23,00 AMMESSO
91 MARINUCCI VIRGINIA 29/05/1991 NON AMMESSO
92 MARIOTTI MAFALDA 24/11/1981 NON AMMESSO
93 MELCHIONNA BENEDETTA 20/09/1988 23,00 AMMESSO
94 MENICUCCI MANUELA 09/03/1987 23,00 AMMESSO
95 MENNA LUIGI 28/08/1990 NON AMMESSO
96 MUCILLI KATIA 05/01/1974 NON AMMESSO
97 NAPOLITANO GABRIELE ROBERTO 23/03/1973 NON AMMESSO
98 NAPOLITANO MIRELLA 64/05/1 965 NON AMMESSO
99 OCCHIONERO ANTONIETTA ANNA 26/07/1972 NON AMMESSO
100 OGNISSANTI ANTONELLA 03/01/1 9.76 NON AMMESSO
101 PAGANELLI MARIO 07/11/1960 24,00 AMMESSO
102 PEDONE LAVINIA 13/08/1 993 | NON AMMESSO
103 PEDUTO DALMAZIO 01/05/1963 NON AMMESSO
104 PETROCCHI LL.J.IGI 13/05/1987 NON AMMESSO
105 PETRONZI ANNARITA 16/01/1989 23,00 AMMESSO
106 PICCIRILLI PAOLO 20/05/1979 24,00 AMMESSO
107 PIETROPAOLO MARIA FRANCESCA 12/03/1991 NON AMMESSO
108 POMPONIO MARIO 11/03/1968 27,00 AMMESSO
109 PRIMAVERA AMELIA 04/09/1981 25,00 AMMESSO
110 RACCIATTI LUCA 17/06/1994 NON AMMESSO
11 RECCHIA ROSSELLA 03/11/1988 24,00 AMMESSO
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Candidato

RICCI TIZIANA

RITUCCI MARIA CHIARA
ROSSI ANNA

ROSSI| FRANCESCO
ROSSI LORENZO
SABATINI CLAUDIA
SABATINI GIULIA
SABATINI NICOLA
SACCHETTI LUCA
SACCHETTI ROBERTO
SALVATORE MAURO
SCARPONE ANNA
SCHETTINO MARIO
SCHIARIZZA BRUNO
SCIARRETTA MARIAENRICA
SCIORRA GIOVANNA
SERAFINI BEATRICE
SERAFINI FEDERICA DOMINIQUE
SFAMURRI MICHAEL
SILVESTRI DANIELE
SIMO TEDI

SIMONE LUISIANA
SMARGIASSI| MICHELE
SPERA SABRINA
TATANGELO MANUELE
TILLI GIULIA

TOMMASETTI FRANCESCO EMANUELE

TRIVELLATO DOMENICO
VALLESE ALESSANDRA

VERI' ANTONIO

VERROCA VALERIA
VESPASIANO ALBINO UGO
VESPASIANO LEANDRO DONATO
VITALE EMILIANO

VIZZARRI SALVIO

ZACCO GINA

ZUCCORONONNO MICHELA

Data di nascita
07/03/1985
13/04/1988
18/02/1988
07/1211975
09/06/1977
18/09/1989
29:‘08!‘i 990
13/11/1991
11/04/1 992
14/06/1976
1911111 992
05/02/1992
21/05/1991
16/02/1969
13/09/1989
21/03/1970
27/05/1995
27/02/1990
09/04/1990
16/02/1986
01/05/1987
10/09/1987
27/06/1980
10/11/1977
03/09/1987 |
15/05/1991
18/08/1991
10/03/1967
27/08/1983
21/12/1981
05/05/1979
| 22/03/1 957
1 9)06/1 987
19/02/1971
16/11/1991
05/11/1970
28/101 988

25,00
24,00
27,00

25,00

25,00

24,00

24,00

24,00

27,00

24,00

25,00

24,00

24,00
23,00

27,00

NON AMMESSO

AMMESSO
AMMESSO
| AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMéSSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO.
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO |
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
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